
TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ KİDR RAPORU 

D.1.Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 08/11/2023 tarih ve 122/03 

numaralı Senato Kararı ile kurulmuştur. Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü üniversitemizin değerleri, 

misyonu ve vizyonuyla uyumlu olarak kalite güvence sistemine ve sürdürülebilirliğine etki edecek 

toplumsal katkı uygulamalarını planlamayı, projelendirmeyi, izlemeyi ve birimler düzeyindeki 

faaliyetleri koordine etmeyi amaçlamaktadır (D.1.1.1.toplumsal_katkı_yönerge). 

Üniversitemiz bünyesinde toplum için gerçekleştirilen sosyal, kültürel, sanatsal, çevresel, sportif 

faaliyetler ve sağlık faaliyetleri ile toplumun ihtiyaçları ve faydasına yönelik yapılan her türlü eğitim-

öğretim, bilgilendirme ve farkındalık, araştırma-geliştirme ve diğer bilimsel etkinlikleri yerel, bölgesel, 

ulusal ve uluslararası düzeylerde toplumsal katkıya dönüştürmek ve böylelikle Üniversitemizin bu 

alanda fark yaratan, öncü bir araştırma üniversitesi olmasını sağlamak Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğünün vizyonu olarak belirlenmiştir.  Üniversitemiz bünyesindeki tüm birimlerin 

katkısıyla, dış paydaşlar ve gönüllü toplum bireyleri ile karşılıklı etkileşim ve güçlü işbirlikleri kurarak 

topluma katkı sağlamayı, toplumun gereksinimleri ve sorunlarını saptayarak hedef kitle/lere eğitimler, 

panelller, çalıştaylar vb. faaliyetler ile toplumda farkındalık yaratarak toplumun düzenli ve sürekli olarak 

gelişmesini sağlamayı amaçlamak Toplumsal Katkı Koordinatörlüğünün misyonu olarak belirlenmiştir 

(D.1.1.2.toplumsal_katkı_misyon_ve_vizyon). 

Üniversitemiz toplumsal katkı politikası, 2021-2025 Stratejik Planına ve hedef kartlarına uygun olarak 

planlanmakta ve yürütülmektedir. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsallaşmıştır. Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü, kuruluşundan sonra Toplumsal Katkı Politikası 

(D.1.1.3.toplumsal_katkı_politikası) ve Organizasyon Şeması 

(D.1.1.4.toplumsal_katkı_organizasyon_şeması) oluşturulmuştur.  

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü Yönergesi’nin 4'üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi için toplumsal 

katkı faaliyetleri kapsamında birimler adına veri akışını ve iletişimi sağlamak, gerekli durumlarda 

Koordinatörlükle fikir alışverişinde bulunmak amacı ile Üniversitemiz birimlerine 15.01.2024 tarih ve 

E-87281447-201.04- 79521 sayılı yazı ile Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü Birim Temsilcisi önerileri  

talep edilmiş ve Üniversitemiz birim temsilcileri görevlendirilmiştir (D.1.1.5.birim_temsilcileri). 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü Yönergesi’nin 4'üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi uyarınca toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi için 16.01.2024 

tarih ve E-87281447-903.07- 79891 sayılı yazısı ile Toplumsal Katkı Koordinasyon Kurulu üyeleri 

(D.1.1.6.koordinasyon_kurulu) belirlenmiştir. 

Toplumsal İçerik Yönetim Sistemi kapsamında toplumsal katkı web sitesi (D.1.1.7.web_sitesi), e-posta 

adresi (D.1.1.8.eposta) ve sosyal medya hesapları (D.1.1.9.sosyal_medya) adresleri alınmıştır. ISUBÜ 

Bilgi İşlem Merkezi tarafından yapılan etkin bir uygulama ile birimlerin toplumsal katkı/faaliyet 

etkinlikleri Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü web sayfasında “birim etkinlikleri” sekmesinde 

sunulmaktadır (D.1.1.10.birim_etkinlikleri). 

Üniversitemizin toplumsal katkı hedeflerine uygun olarak Stratejik Planlama çalışmalarının birim 

düzeyinde, stratejik hedef ve gösterge çalışmalarının da bölümler düzeyinde uygulanmasıyla birim ve 

bölümler düzeyinde de toplumsal katkı çalışmaları birim alt komisyonları oluşturulmuştur. BM 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarıyla uyumlu birim alt komisyonlarında Proje Geliştirme Komisyonu, 



Sürdürülebilirlik Komisyonu kapsamında Temiz Su ve Sanitasyon Komisyonu, Sosyal ve Kültürel Katkı 

Komisyonu, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Dezavantajlı Gruplar Komisyonu, Sağlıklı ve Kaliteli 

Yaşam Komisyonu, Bilinçli Üretim ve Tüketim Komisyonu alt Komisyonları oluşturulmuştur 

(D.1.1.11.alt_komisyonlar).  

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi için Etkinlik Memnuniyet Anketi, Etkinlik Bildirim Formu, 

Toplumsal Katkı Etkinlik Planlama Formu, Etkinlik Başvuru Formu, Proje Başvuru Formu, Etkinlik 

Katılım Tutanağı formları oluşturulmuştur (D.1.1.12.toplumsal_katkı_formları). 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, tüm birimlerinde gerçekleştirilen etkinlikleri şeffaf bir şekilde 

duyurarak toplumun her kesimine ulaştırmaktadır. Bu amaçla, rektörlük ve birim sosyal medya hesapları 

ve web sayfaları etkin şekilde kullanılmaktadır. Ayrıca öğrenci, öğretim elemanı ve personelin katılımını 

artırmak için birim duyuru panoları bilgilendirme amacıyla kullanılmaktadır. Etkinliklerin 

yaygınlaştırılması için Medya-Mer bünyesinde aktif olan Isubu_TV (D.1.1.13.ısubü_tv),  toplumsal 

katkı faaliyetlerine katkı sağlamaktadır. 

D.1.2. Toplumsal Katkı Kaynakları  

Üniversitemiz bünyesinde toplumsal katkı çalışmalarını planlamak ve yürütmek üzere faaliyet gösteren 

uygulama ve araştırma merkezi sayısı 15’tir. Toplumsal katkı ile ilgili faaliyetleri sürdürmek üzere 

akademik birimler, Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı ile 22 farklı Koordinatörlük bulunmaktadır. 

Üniversitemizde ülkemizin kalkınma hedefleri ve kalkınma planlarını dikkate alarak kırsal kalkınma 

çalışmalarına yön verecek temel politikaların belirlenmesine yönelik olarak Kırsal Kalkınma ve Sosyal 

Ormancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur. İlgili kuruluşun uygulamaları yönetmelik 

kapsamında yapılmakta olup çalışmalar web sitesinden yayımlanmaktadır 

(D.1.2.1.ormancılık_uyugulama_araştırma_merkezi).  

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (D.1.2.2.lisansüstü_eğitim) bünyesinde yürütülen tüm 

lisansüstü tezlerde gerek bölgesel gerekse ulusal ihtiyaçları karşılamak ve mevcut problemlere çözüm 

önerileri üretmek üzere tez konusu seçimlerinde öncelikli olup bu çalışmalar bölgesel STK'lar tarafından 

desteklenmektedir. 

Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAGEM), üniversiteye 

gelişlerinden itibaren öğrencilerin kariyer bilincini oluşturma, bilgi ve yeteneklerini geliştirme ve 

kariyer planlarında yol gösterici olmayı temel amaç edinmiştir. Bu amaç doğrultusunda sosyal medya 

aracılığı ile paydaşlara eğitim-seminer-fuar bilgilendirmeleri yapılmaktadır (D.1.2.3.kariyer_merkezi) 

Ayrıca 2022 yılından itibaren Üniversitemiz dış paydaşlarının talepleri doğrultusunda Ziraat Fakültesi 

ve Orman Fakültesi öğretim elemanları tarafından birçok danışmanlık hizmeti verilmektedir. 

(D.1.2.4.danışmanlık). 

Üniversitemizin toplumsal katkı alanındaki amaçları ve bu amaçların içerikleri 2021-2025 stratejik 

planında yer alan Tablo 88’de açıkça belirtilmiştir (D.1.2.5.stratejik_plan). Üniversitemiz Stratejik Planı 

çerçevesinde “Yükseköğretim hizmeti sunmanın yanında insanlığa her alanda toplumsal katkıda 

bulunmak ve mezunlarımıza kurumsal aidiyeti aşılamak” amacı belirlenmiş ve bu amaca yönelik hedef 

ve göstergeler 2021-2025 stratejik planında bulunmaktadır.  

Üniversitemiz bünyesinde bulunan uygulama ve araştırma merkezlerinin birçoğu toplumsal katkıya 

yönelik doğrudan veya dolaylı etkinlikler ve uygulamalar düzenlemekte ve internet sayfalarında 

kamuoyu ile paylaşmaktadır (D.1.2.6.araştırma_merkezleri). Bu etkinlikler yoluyla, toplumsal açıdan 

sorun teşkil eden durumların giderilmesi, sorun teşkil etme potansiyeli mevcut olan durumlar için 

önleyici hizmet sağlanması ve geliştirilmeye açık yönlerin iyileştirilmesi amaçlanmaktadır.  



Uygulama ve araştırma merkezlerine ek olarak Üniversitemizde bulunan fakülte ve yüksekokullarda da 

toplumsal katkıya yönelik seçmeli dersler ve toplumsal katkı projeleri gerçekleştirilmektedir. 

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü uhdesinde Toplumsal Katkı Koordinatörü 

yürütücülüğünde TÜBİTAK 1001 – Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme 

Programı Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel Çağrısı’na “Isparta Somut Olmayan Kültürel Mirasının 

Cumhuriyetin Işığında Yapay Zekâ ile Gelecek Kuşaklara Aktarımı: Gastronomi, Geleneksel Kıyafetler 

ve Atık Yönetimi Sürdürülebilirliği” (D.1.2.7.proje_başvuru_belgesi) kültürel miras konu başlığı ile 

başvuru yapılmıştır. Bu araştırmanın, Isparta’nın yerel kültürüne ilişkin gastronomi ve giyime 

bağlamında özgün değerlerinin ortaya çıkarılması, çevresel açıdan korunması, gelecek nesillere 

aktarılması ve sürdürülebilirliğine önemli etkisi olabileceği düşünülmektedir. 

TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı kapsamında Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi  “Kanser araştırmalarında 

kullanılmak üzere potansiyel biyolojik özelliğe sahip ilaç adayı moleküllerin dizaynı, sentezi, 

karakterizasyonu, in vitro ve in siliko çalışmalarla antikanser özelliklerinin incelenmesi” amacı ile 

“Potansiyel Antiproliferatif Özelliğe Sahip Yapısında İmin ve Azo Grubu Bulunduran Yeni 

Heterohalkalı Bileşiklerin Sentezi, Karakterizasyonu, Biyoaktivitelerinin in vitro ve in silico Olarak 

İncelenmesi” konulu proje desteklenmiştir (D.1.2.8.kanser_araştırmaları_proje). 

Üniversitemiz öğrencileri TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı ve 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı ile 

toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürmektedir. 2023 yılı TÜBİTAK 2209-A ve TÜBİTAK 2209-B 

projelerinin ayrıntılı başarı listesi Tablo 1’de verilmiştir (D.1.2.9.öğrenci_projeleri). 

Tablo 1. ISUBÜ TÜBİTAK 2209 A / 2209 B projeleri başarı listesi 

TÜBİTAK- 2209 2209 A 2209 A 2209 B 2209 B 

Dönem 2023/1 dönemi 2023/2 dönemi 2023/1 dönemi 2023/2 dönemi 

Başvuru sayısı 141  305 4 5 

Desteklenen 74 154 0 4 

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

ISUBÜ Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 08.11.2023 tarihi itibarıyla toplumsal katkı üreten birimlerin, 

üniversitenin Stratejik Planı doğrultusunda yönettikleri faaliyetlerini izlemekte ve değerlendirmektedir.  

Üniversitemiz, 3+1 uygulamalı eğitim modeli çerçevesinde öğrencilerin iş yerlerine giderek 

mesleklerini yerinde öğrenmeleri ve çalışacağı sektörle işbirliği içinde daha etkin ve verimli 

çalışmalarına imkân tanımaktadır. 3+1 uygulamalı eğitim modelinin temel amacı; belirli mesleklere 

yönelik nitelikli insan gücü yetiştirmeyi hedefleyen meslek yüksekokullarında, öğrencilerin istihdama 

yönelik yetişmelerini sağlamak ve istihdam edilebilme olanaklarını arttırmaktır 

(D.2.1.uygulamalı_eğitim).  

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğünün (MEYOK) İşletmede Mesleki Eğitim 

uygulaması ile elde ettiği toplumsal katkı ödülü bulunmaktadır. Toplumsal katkı ödülü "İşletmede 

Mesleki Eğitim Model Uygulaması" ile Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi MEYOK 

Koordinatörüne verilmiştir (D.2.2.meyok_ödülü). 

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından, alanında uzman bilim insanlarını ilkokul, ortaokul 

ve lise düzeyindeki öğrencilerle buluşturma ve öğrencilerin bilime ilgisini pekiştirmek, temel bilimler, 



sosyal bilimler, teknoloji, mühendislik, sanat ve tasarım konularında farkındalık oluşturmak amacı ile 

üniversite akademisyenleri tarafından 57 adet Bilim Söyleşileri desteği alınmış ve söyleşiler devam 

etmektedir (D.2.3.bilim_söyleşileri).  

TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Destekleri 2022 yılı 3. çağrı döneminde Üniversitemiz 

www.kantitatifekoloji.net grubu tarafından yürütülen bilimsel etkinlikler desteklenmiştir. Bu kapsamda 

Şubat-Mayıs 2023 tarihleri arasında 4 farklı etkinlik tamamlanmıştır (D.2.4.bilimsel_eğitim_destekleri). 

Üniversitemiz bünyesinde 63 adet öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Topluluklar kapsamında toplumsal 

katkı sorumluluğunu yerine getirme amacına yönelik olarak faaliyetler sürdürülmektedir 

(D.2.5.öğrenci_toplulukları). 

Kültürel mirasın korunmasında toplumsal katkı oluşturan “Isparta Özel Gün ve Gastronomisi” kitabı 

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Koordinatörü tarafından yazılmıştır (D.2.6.özel_gün_gastronomisi). 

Isparta özel gün ve törenlerinde sunulan yemeklerin unutulmaması ve gelecek nesillere aktarılması 

hususunda “Isparta Özel Gün ve Gastronomisi” kitabı özel gün ve tören gastronomisi alanındaki ilk 

yazılı kaynak olma özelliğindedir. Basım aşamasında olan bu kitap üniversitemiz basılı yayınları 

içerisinde kültürel miras alanında da ilk eser olma özelliğini taşımaktadır.  

Üniversitemizde birimler tarafından 2023 yılında çeşitli faaliyetler düzenlenmiştir. Kurs, sempozyum, 

panel, söyleşi ve projeler üniversitemizde toplumsal katkı amaçlı gerçekleştirilen faaliyetlerdendir. 

Birimler üniversitenin Stratejik Planı doğrultusunda yönettikleri faaliyetleri izlemekte, 

değerlendirmekte ve olası risklere karşı önlem almaktadır. Toplumsal katkı faaliyet ve etkinliklerin 

üniversitenin geneline yayılması ile ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin koordinasyonunda, proje ortakları Süleyman Demirel 

Üniversitesi, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Müftülüğü ve Muhtarlar Derneğinin katılımıyla Türkiye’de bir ilk olan 

farkındalık yürüyüşü yapılmıştır. “Bağımlılıklarla Mücadele’de Farkında Olmak İçin, Uyanık Ol 

Isparta” sloganına sahip bu anlamlı yürüyüş Isparta merkezin yanı sıra tüm ilçelerde de 

gerçekleştirilmiştir (D.2.7.bağımlılıklarla_mücadele_yürüyüşü). 

Orman Fakültesi bünyesinde 21 Mart Dünya Ormancılık Günü etkinlikleri kapsamında söyleşiler, 

seminerler ve fidan dikim etkinlikleri yapılmaktadır (D.2.8.dünya_ormancılık_günü). Doğa ve Orman 

Okulu konusunda Webinarlar yapılmaktadır (D.2.9.doğa_ve_orman_okulu). Orman, doğa ve Anadolu 

parsı başta olmak üzere yaban hayatı kaynaklarımız ile ilgili TV programlarına konuk olunmakta, 

söyleşi ve röportajlar verilmektedir (D.2.10.pars_çalıştayı).  

2547 Sayılı Kanun’un 37. Maddesi kapsamında Tarım ve Orman Bakanlığı ile çevre konusunda faaliyet 

gösteren özel firmalara danışmanlık yapılmaktadır. Ayrıca kamu kurum ve kuruluşlarının bilim kurulu 

üyeliği, danışmanlık vb. katkılar sunulmaktadır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ile Kazancı 

Holding arasında Çevre, Doğa ve Yaban Hayatı eğitim, araştırma ve farkındalık çalışmalarına yönelik 

işbirliği protokolü 2023 yılında imzalanmıştır (D.2.11.danışmanlık). 

Isparta Meslek Yüksekokulu bünyesinde online kariyer söyleşileri ve eğitimi, farklı konularda 

konferanslar planlanarak toplumsal katkı faaliyetleri gerçekleştirilmiştir (D.2.12.ısparta_myo_etkinlik). 

Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulunda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimini 

belirlemeye yönelik ilçedeki kurum ve kuruluşlarla (paydaşlarla) toplantılar yapılarak planlamalar 

gerçekleştirilmiştir (D.2.13.sütçüler_myo_paydaş_toplantısı).  

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu bünyesinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Isparta İl 

Müdürlüğü Milli Emlak Uzmanlarına yönelik “Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri” 

(D.2.14.uzaktan_eğitim_myo_seminer) ile Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 

http://www.kantitatifekoloji.net/


Yükseköğretimde İnsan Kaynakları Yönetimi Çalıştayı – 3 kapsamında Üniversitelerin Personel Daire 

Başkanlarına yönelik “Yönetim ve Yöneticilik” (D.2.15.uzaktan_eğitim_myo_seminer_yüzüncüyıl) 

konulu seminerler verilmiştir. 

Turizm Fakültesi akademik personeli tarafında il tanıtım ve geliştirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Öğrenciler ve akademik/idari personel katılımı ile Turizm ve Seyahat Topluluğu (Turey) aracılığında 

milli ağaçlandırma etkinliği kapsamında fidan dikimi etkinliği gerçekleştirilmiştir 

(D.2.16.turizm_fakültesi_fidan_dikme).  

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri ve Radyo-TV Programcılığı Bölümü ile 

Isparta Belediyesi işbirliğinde "Isparta'da Gelecek Dijital ile Gelecek" projesi kapsamında etkinlikler 

gerçekleştirilmiştir (D.2.17.gelecek_dijital_ile_gelecek). Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ile Isparta 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi arasında yapılan protokolle, 

Kalkınma Ajansları Siber Vatan Programı Siber Güvenlik Eğitimleri verilmiştir 

(D.2.18.siber_güvenlik).  

Ayrıca Teknik Bilimler MYO’da “Danışmanlık ve Oryantasyon”, “Bağımlılıkla Mücadele Semineri”, 

“İş’te Güvenlik Topluluğundan Etkinlik”, “Kızılay Kan Bağışı Etkinliği” gibi etkinlikler ile Kozmetik 

Teknolojisi Programı öğrencilerine yönelik “Parfüm Yapımı ve Krem Yapımının İncelikleri” ve 

Elektronik ve Otomasyon Bölümü öğrencilerine yönelik “İş Kulübü Eğitimi” gibi etkinlikler 

düzenlenerek birim web sayfasından yayımlanmıştır (D.2.19.teknik_bilimler_etkinlikleri). 

Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Fakültesi öncülüğünde Cumhuriyetin 100. Yılında Yalvaç 

Sempozyumu  ve Çalıştayı düzenlenmiştir (D.2.20.yalvaç_sempozyumu) 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulunda toplumsal katkı faaliyetleri stratejik amaçlar ve hedefler 

doğrultusunda etkin bir şekilde yönetilmekte, planlanmakta ve uygulanmaktadır. Bu politika 

çerçevesinde, Doç. Dr. Abdullah ÖZKALE’nin MEB bünyesinde sürdürülün öğretim program 

çalıştaylarına katılımı (D.2.21.Keçiborlu_calıştay_katılımı), ve 100. Yıl cumhuriyet yürüyüşü 

(D.2.22.Cumhuriyet_yürüyüşü), Keçiborlu Uçak Bakım Teknolojisi Mesleki Teknik Lisesi ile yapılan 

protokol (D.2.23. Keçiborlu_Protokol) ve öğrencilerine algoritma tipleri üzerine söyleşi (D.2.24. 

Keçiborlu_söyleşi) gerçekleştirilmiştir. 

Teknoloji Fakültesi bünyesinde bulunan bölümlerin uzmanlık alanları ve fiziki altyapısı ile toplumsal 

süreçlere katkı sağlama konusunda olabildiğince duyarlı davranmaktadır. İnşaat Mühendisliği 

Bölümümüzde “Deprem Öncesi ve Sonrası Değerlendirme Komisyonu” 

kurulmuştur (D.2.24.Teknoloji_Komisyon). Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, bilgisayar 

mühendisliğine dair temel bilgiler içeren ders videolarını YouTube vasıtasıyla öğrencilerimiz ve tüm 

paydaşlarla paylaşarak topluma katkı görevini sürdürmektedir (D.2.25. Teknoloji_ Youtube1, D.2.26. 

Teknoloji_ Youtube2). 

Uluborlu Meslek Yüksekokulu bölümleri tarafından 2023 yılı içerisinde öğrenci katılımı ön planda 

olmakla birlikte halkın katılımının da sağlandığı faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetler;  

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Farkındalık Etkinliği: Engelli bireylerin toplum içinde görünürlüğünü 

ve farkındalığını artırmak amacıyla Isparta ili içerisinde bulunan resmi/özel kurum yöneticileri ve halka 

farkındalık bronşu dağıtılmıştır. Engelli Bakım ve Rehabilitasyon programı bir ve ikinci sınıf öğrencileri 

ve akademisyenleri ziyaretlerde bulunarak engelli istihdamı, farkındalığı ve anlaşılabilirliği hakkında 

görüşmeler yapmışlardır. (D.2.27. Uluborlu_Engelliler Günü) 

ASAT Tekerlekli Sandalye Basketbol Maçı Etkinliğine Katılım: Engelli Bakım ve Rehabilitasyon ve 

Evde Hasta Bakım Programı öğrencilerin üye olduğu okulumuz çatısı altında faaliyet gösteren Yaşlı ve 

Engelli Çalışmaları topluluğu 2024 yılında yapılacak olan paralimpik olimpiyatlar dikkat çekmek için 

http://teknoloji.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/132/files/komisyonlar-2023-06092023.pdf


bu etkinliği düzenlemiştir. Etkinlik için üniversitenin sağladığı ulaşım imkanı sayesinde topluluk 

öğrencileri Antalya’da ASAT Tekerlekli Sandalye’nin basketbol lig maçına katılım gösterilmiştir. 

Etkinlik sonrası öğrencilerin engelli bireylerinde profeyonel seviyede spor yapabildikleri farkındalığı 

oluşması beklenmiştir (D.2.28. Uluborlu_ASAT) 

ISUBÜ KADES’i Destekliyor Projesi: Evde Hasta Bakım Bölümü öğrencileri tarafından “ISUBÜ 

KADES’i Destekliyor” projesi ile özellikle son yıllarda oldukça artan kadına yönelik şiddetin önlenmesi 

ile ilgili farkındalık oluşturulmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda proje ekibi üniversite öğrencilerine 

bilgilendirici bir sunum yapıp ardından kısa film izletmişlerdir. KADES uygulaması hakkında 

bilgilendirmenin yanı sıra öğrenciler tarafından uygulamayı kolaylıkla indirebilmek için hazırlanan özel 

barkod hakkında bilgi verilmiştir. Etkinlik için özel tişörtler hazırlanmış, tasarlanan afişler ve broşürler 

etkinlik sonrasında hem öğrencilere hem de ilçe merkezinde halka dağıtılmıştır. (D.2.29. 

Uluborlu_KADES) 

Öğren ve Kurtar Projesi: Evde Hasta Bakım Bölümü öğrencileri tarafından “Öğren ve Kurtar” projesi 

ile temel ilk yardım bilgilerinin aktarılması ve ilk yardım bilincinin oluşturulması amaçlanmıştır. 

Uluborlu İlçe Devlet Hastanesi ve Uluborlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilen 

proje kapsamında Uluborlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine ilçe devlet hastanesinde 

görevli iki hekim ve öğrencilerimiz tarafından teorik ve uygulamalı eğitim verilmiştir. Ayrıca yine 

öğrencilerimiz tarafından hazırlanan afiş ve broşürler dağıtılmıştır. (D.2.30. Uluborlu_ Öğren ve 

Kurtar1, D.2.30. Uluborlu_ Öğren ve Kurtar2) 

Küçük Güvenlik Büyük Önlem Projesi: Evde Hasta Bakım Bölümü öğrencileri tarafından “Küçük 

Güvenlik Büyük Önlem” projesi ile trafik bilinci kazandırmak amaçlanmıştır. Uluborlu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü ve Uluborlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilen proje kapsamında önce 

İlçe Emniyet Müdürlüğü’nden gelen iki trafik polisi üniversite öğrencilerine yönelik bir konferans 

gerçekleştirmiştir. Ardından proje ekibi öğrencileri tarafından Uluborlu Çakır Hasan Ortaokulu’ndaki 

ilkokul öğrencilerine trafik kuralları ve levhaları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca ilçedeki bir 

kafenin fon desteği ile öğrenciler tarafından hazırlanan afiş ve broşürler öğrencilere ve Uluborlu halkına 

dağıtılmıştır. (D.2.31. Uluborlu_ Küçük Güvenlik Büyük Önlem1, D.2.31. Uluborlu_ Küçük Güvenlik 

Büyük Önlem2, D.2.31. Uluborlu_ Küçük Güvenlik Büyük Önlem_3) 

Obeziteye Dur De Yarınlarını Erteleme Projesi: Evde Hasta Bakım Bölümü öğrencileri tarafından 

“Obeziteye Dur De Yarınlarını Erteleme” projesi ile obeziteye yönelik farkındalık geliştirmek ve sağlıklı 

beslenme alışkanlıkları kazandırmak amaçlanmıştır. Uluborlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile 

gerçekleştirilen proje kapsamında 29 Uluborlu İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerine proje ekibi 

öğrencilerimiz tarafından hazırlanan obezite ile ilgili bir sunuş gerçekleştirilmiştir. Ayrıca öğrencilerin 

beden kitle indeksleri ölçülmüş ve ardından sağlıklı beslenme ile ilgili bilgiler aktarılmıştır. Başka bir 

günde ise yine öğrencilerle birlikte okulun bahçesinde fiziksel egzersiz etkinliği yapılmıştır. (D.2.32. 

Uluborlu_ Obeziteye Dur De1, D.2.32. Uluborlu_ Obeziteye Dur De_2, D.2.32. Uluborlu_ Obeziteye 

Dur De_3) 

Engelsiz Sanat Projesi: Evde Hasta Bakım Bölümü öğrencileri tarafından “Engelsiz Sanat” projesi ile 

ilçede bulunan Uluborlu İbrahim Etem Erbil Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile Uluborlu Hacı Ahmet 

Şençopur Huzurevi, Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nde kalan engelli ve yaşlı kurum sakinleri 

bir dizi sanatsal etkinlik gerçekleştirilmiştir. Kurumlar ile işbirliği hâlinde planlanan farklı günlerde 

gerçekleştirilen bu etkinliklerde üretilen el yapımı ürünler kurum sakinleri arasında birbirlerine hediye 

olarak sunulmuştur. (D.2.33. Uluborlu_ Engelsiz Sanat1, D.2.33. Uluborlu_ Engelsiz Sanat_2) 

Kitap Yağmuru Projesi: Evde Hasta Bakım Bölümü öğrencileri tarafından Sosyal Sorumluluk Projesi 

dersi kapsamında yapılan “Kitap Yağmuru” projesi ile kitap okumanın önemine vurgu yapmak, 



kullanılmayan kitapların paylaşılması ve ihtiyacı olan okullara gönderilmesi amaçlanmıştır. Bu 

kapsamda Uluborlu Kaymakamlığı ve Uluborlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği gerçekleştirilen 

proje kapsamında öğrenciler tarafından hazırlanan kitap bağış kutuları ilçedeki 6 okula ve meslek 

yüksekokulumuz için yerleştirilmiştir. Sonrasında bağışlanan kitaplar incelenmiş, sınıflanmış ve 

Keçiborlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün belirlediği bir okula teslim edilmiştir. Bunlara ek olarak 

ilçedeki ilkokul öğrencileri ile farklı günlerde kitap okuma saatleri belirlenip bu saatlerde proje ekibi ile 

birlikte kitap okuma etkinliği düzenlenmiştir. (D.2.34. Uluborlu_ Kitap Yağmuru_1, D.2.34. Uluborlu_ 

Kitap Yağmuru_2, D.2.34. Uluborlu_ Kitap Yağmuru_3) 

Meme Kanseri Farkındalık Etkinliği II (Akran Eğitimi): Evde Hasta Bakım Bölümü tarafından her yıl 

düzenlenen Meme Kanseri Farkındalık Etkinliklerinden birisi olarak, bu sene Akran Eğitimi olarak 

tasarlanmış olan bir etkinliktir. Etkinlik kapsamında bölüm öğrencilerine bölüm öğretim üyeleri 

tarafından Meme Kanseri Farkındalığına ilişkin bir ön eğitim verilmiştir. Eğitimi tamamlayan öğrenciler 

Yüksekokulumuz öğrencilerine konferans salonunda sunum destekli ve öğrencilerin aktif katılımını 

sağlayacak bir akran eğitimi vermiştir. Aynı zamanda Uluborlu halkına ve birimimiz öğrencilerine 

broşür dağıtılarak farkındalığın arttırılması sağlanmıştır. (D.2.35.Uluborlu_Meme Kanseri Farkındalığı) 

8. Grafik Tasarım Programı Yıl Sonu Öğrenci Karma Sergisi: Grafik Tasarım Programı öğrencilerinin 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı boyunca hazırlamış oldukları çalışmalardan seçki yapılarak oluşturulan 

“8. Grafik Tasarım Programı Yıl Sonu Öğrenci Karma Sergisi” Isparta ili merkezinde bulunan IYAŞ 

Alışveriş Merkezi içerisinde 02 Haziran 2023 tarihinde açılmıştır ve açılışından itibaren üç gün açık 

kalmıştır. Sergi süresince görevli öğrenciler ziyaretçilerin çalışmalar hakkındaki sorularını 

cevaplandırarak yoğun etkileşimde bulunmuşladır. İl içerisinde geniş kitlelerin ziyaret ettiği ve artık 

geleneksel hale gelen sergi aynı zamanda birimimizin tanıtımına katkı sağlamaktadır. (D.2.36. 

Uluborlu_8. Grafik Tasarım Sergisi_1, D.2.36. Uluborlu_8. Grafik Tasarım Sergisi_2) 

Ali Orhan Kirişoğlu İ.Ö.O'da Duvar Boyama Etkinliği: Birimimiz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

işbirliği ile Grafik Tasarım Programı tarafından Ali Orhan Kirişoğlu İ.Ö.O'da Duvar Boyama Etkinliği 

düzenlenmiştir. 8 Kasım 2023 tarihinde düzenlenen etkinlikte okul bahçesinin duvarlarına “Hayvanlar 

Alemi”, “Spor Branşları” ve “Uzay” temalarına sahip illüstrasyonlar çizilmiştir. Etkinliğe İlkokul 

öğrencilerinin de katılımı sağlanmıştır. Grafik Tasarım Programı öğrencileri gözetiminde İlkokul 

öğrencileri de boyama etkinliğini gerçekleştirmişlerdir. Programın bu faaliyeti ile önemli bir toplumsal 

katkı sağlamıştır. (D.2.37. Uluborlu_Duvar Boyama) 

100. Yılında Cumhuriyet” Temalı Öğrenci Sergisi: Serginin temel amacı, öğrencilerimizin 

Cumhuriyet’in 100.yıl temalı çalışmaları ile Cumhuriyet’in 100. yılını onurlandırmak, değerlerini ve 

kazanımlarını açığa çıkarmak ve gelecek nesillere aktarmak olmuştur. Sergi, Isparta ili merkezinde 

bulunan IYAŞ Alışveriş Merkezi içerisinde 29 Aralık 2023 tarihinde açılmıştır ve açılışından itibaren 

üç gün açık kalmıştır. Sergi süresince görevli öğrencilerimiz ziyaretçilerin çalışmalar hakkındaki 

sorularını cevaplandırarak yoğun etkileşimde bulunmuşladır. İl içerisinde geniş kitlelerin ziyaret ettiği 

sergimiz aynı zamanda birimimizin tanıtımına katkı sağlamaktadır. (D.2.38_ Uluborlu_100. Yılında 

Cumhuriyet Sergisi ) 


